薬食機 発第0 7 1 3 0 0 2 号

平成 1 9 年  7 月 1 3 日

各都道府県衛生主管部(局)長 殿

厚 生 労 働 省 医 薬 食 品 局

審査管理課医療機器審査管理室

指定管理医療機器の付帯的な機能のリス トについて (その4)

標記について、別添写しのとお り通知 したので、御了知の上、貴管下関係団体、関係機

関等に周知をお願いしたい。

ゝ

薬食機 発第0713001号

平成 19年  7月 13日

(別 記  1) 殿

厚 生 労 働 省 医 薬 食 品 局

審査管理課医療機器審査管理室長

指定管理医療機器の付帯的な機能のリス トについて (その4)

栗事法 (昭和35年法律第145号)第 23条の 2第 1項 に規定する指定管理医療機器等の認

証について、認証申請 される指定管理医療機器が有する機能のうち、医療機器の使用 目的、

効能又は効果に影響を与えることがない付帯的な機能であって、既存の医療機器において

も同等の機能を有 しているもの (以下 「付帯的な機能」という。)に ついては、平成17年

6月 8日 薬食機発第0608001号 「指定管理医療機器の付帯的な機能の リス トについて (そ

の 1)」等により示 してきたところであるが、今般、別表に掲げる適合性認証基準に対す

る付帯的な機能の リス トを別添のとお り作成 したので、認証の業務の際の参考とされたい。

なお、本通知の写 しを各都道府県衛生主管部 (局)長、独立行政法人医薬品医療機器総合

機構理事長、 日本医療機器産業連合会会長、在 日米国商工会議所医療機器 ・IVD小 委員

会委員長、欧州 ビジネス協会医療機器委員会委員長及び菜事法登録認証機関協議会代表幹

事あて送付することとしている。

(別 表)

薬事法第23条の 2第 1項 の規定

により厚生労働大臣が基準を定

めて指定す る医療機器 (平成17

年厚生労働省告示第112号)の

別表

付帯的な機能の リス トを作成 した適合性認証基準

150 処置用対極板等

(別 記 1)

テュフズー ドジャパン株式会社

代表取締役 イ ェンス ・ブテナン ト

テュフ ・ラインラン ド・ジャパン株式会社

代表取締役 ラ ルフ ・ヴィルデ

株式会社UL 」 apan

代表取締役 上 島 憲

BSIマ ネジメン トシステム

代表取締役 徳 永 光正

財団法人日本規格協会

理事長 島 弘志

SGSジ ャパン株式会社

代表取締役 福 岡 繁樹

ジャパン株式会社

株式会社コスモス ・コーポレイション

代表取締役 濱 口 慶―

財団法人日本品質保証機構

理事長 上 国 全宏

株式会社シュピン ドラーアノシエイツ

代表取締役 シ ュピン ドラー 千恵子

日本化学キューエイ株式会社

代表取締役 宮 西 博美

財団法人電気安全環境研究所

理事長 吉 澤 均

財団法人医療機器センター

理事長 渡 辺 敏

フジファルマ株式会社

代表取締役 金 井 寛

株式会社 日本環境認証機構

代表取締役 伊 藤 信久

一ぶ
綸
甘
能
控
Ｘ
艇
κ
〕Ｎ
醤

寸
卜
〇
〇
」β
臼

∞
＝

∞
寸
め
Ｎ
Ｎ
口
∞
＝

寸
卜
〇
〇
境
ゑ
Ｈ
ｍ
＝

＝
〇
〇
〇
済
林
出
卜
〇

マ
ト
〇
〇
」β
臼

∞
Ｈ

的
Ｗ
Ю
Ｎ
Ｎ
的
∞
呂

〇
ヾ
【
〇
労
林
料
卜
困

∞
寸
鴫
ぺ
Ｎ
臼
∞
＝

ｏ
寸
高
ｏ
力
ロ
ト
ベ

∞
寸
い
因
Ｎ
的
∞
〓

崎
碕
∞
〇
猟
林
四
∞
＝

ｏ
寸
＝
ｏ
力
ロ
ト
側

＝
め
〇
〇
Ｎ
口
Ｎ
Ｈ

∞
寸
崎
Ｎ
Ｎ
的
∞
＝

ｏ
ヾ
掛
ｏ
力

臼
ト
ベ

∞
ヾ
崎
困
Ｎ
佃
的
＝

寸
卜
ｏ
ｏ
力

臼
∞
Ｈ

＝
ｏ
ｏ
ｏ
Ｏ

Ｎ
臼
ｏ
ｏ
命
〇
ペ

梢
投
Ｇ
選
翌

′
ｓ
塾
二
や
ミ

鞄
退
出
終
生
十
ロ
ト

、
卜
ふ
ト

（選
華
推
セ
Ｇ
韓
達
朴
妖
収
還
整
―
）

。製
翠
二
や
や

拘
劇
巡
や
ミ
ョ

（翠
遵
推
士
Ｇ
韓
こ
叶
懸
煙
還
軽
―
）

。
や
■
に
照
抱
送
出
Ｇ
生
～
田
楔
Ｑ
誰 ⑥

（選
謎
推
セ
Ｇ
韓
に
峠
懸
岬
還
選
―
）

。
や
ミ

地
に
照
終
型
投
謡
察
慕
Ｇ
尺
ョ
『
ゃ

■
還
郷
抱
体
～
出
卜
や
円
廻

′ミ

鞄
後
に
照
―
ド
Ｈ

′舶
韓
剛

判
ゃ
■
還
郎
抱
体
―

出
卜
や
円
掴
降

。や
■
逆

選
庁
ミ
ヨ
も
Ｇ
世
足
Ｄ
還
郷
抱
増
岬
心

、
ふ
ふ
卜
Ｇ
投
や

′０
弾
性
終
壁
回
恵
緯
蝉
岬
卜

ゃ
卜
ふ
ト

○

（翠
翌
推
セ
Ｑ
韓
終
叶
懸
岬
還
芸
―
）

。や
■
Ｒ
筆
蒋
軽
基
Ｇ
生
―
町
へ

、
卜
ふ
ト

（選
謎
推
セ
Ｑ
韓
達
い
は
岬
還
整
―
）

。翠
選
や
■
判
世
抱
ミ
ョ

′登
好
、卜
ヽ
卜
韓
翻

′割
螺
器
釧
ｄ
楔
Ｄ
Ｒ
軽
抱
軽
基
機
堅
Ｇ

（約
佃
ゃ
軽
く
～

卜
Ｑ
〓
Ｇ
軽
墨
岬
）
軽
く
―
卜
時
■
軽
郎
逆
と
く

′遭
皆
眠
鰹
墨
岬
整
―
二
禅
）
基
岬
へ
、
ゃ
ト
ー
Ｂ
ト

（摺
翠
推
セ
Ｇ
韓
こ
件
懸
岬
紀
撃
―
）

笹
ミ
■

島
』
ｏ
呵
―
や
ふ
末
ヽ
く
Ｒ
ョ

。や
■
噴
遷

。や
■
樹
せ
後
ミ
ョ

′対
ぷ
韓
諏

′遵
べ
垣
還
型
Ｇ
料
本
歴
皆
投
―

（選
翠
維
セ
Ｇ
韓
悠
峠
販
岬
こ
整
―
）

胡
や
謎
や
■
墜
喜
抱

偽
Ｄ

ミ
ョ
連
区

′翠
謎
引
駅
投
絡

偽
Ｄ

Ｒ
ョ
Ｇ
■
対
総
ミ
週

（選
翠
推
士
Ｇ
韓
達
時
は
理
還
整
―
）

。や
■
瑠
事
埴
卓
０
怒
抱
雑
珈
句
ゃ
■
豊
送
抱
韓
投
謡
逆
〓
、
本
国

。翠
翠
や
■
埜

叢
わ
ぺ
当
歌
や

偽
Ｄ

ミ
ョ
や
ヽ
里
ふ
、
ふ
黎
胆
賦
く
Ｇ
て
ふ
小
ヽ
Ｋ
投
絡
ミ
ョ
廼
区
ミ
ト
、
Ｒ
投
謡
ミ
ョ

役
』
』
Ｑ
Ｚ
ｏ
Ｇ
Ｒ
Ｉ
ｓ
ヽ
逆
ふ
卜
ヽ
く
も
設
喪
ヤ
ふ
卜
ヽ
く
ば
峠
Ｇ
＼
―
詢
生
ヽ
く
）
捜
茎
翠
せ
判

（選

楽
選
庁
穐
』
』
Ｑ
Ｚ
ｏ
Ｇ
Ｒ
担
金
葛
逆
ふ
卜
や
Ｋ
持
型
製
ヤ
ふ
ヽ
ヽ
く
ば
件
Ｇ
Ｘ
Ｉ
柏
生
ヽ
く
）
遵
楽
達
い

ヤ革
ギ
劇セ
撃

ポ
観
還
凶
生
―
品
体

ゃ
卜
ふ
ト 感

韻
鰹
郎
維
生
～
同
体

ゃ
卜
ふ
ト

緯
縫
体
―
回
卜
軽
郷

感
観
軽
墨
生
～
同
体

ゃ
卜
ふ
ト

ふ
Ｈ
中
機
基
選
室
軽
く
―
ト

韓
翻
Ｒ
Ｅ
還
劇

菫
羅

偽
ｐ

ミ
ョ
Ｇ
子
対
総
ミ
ョ

饉
獣

・
ふ
ヽ
鵬
Ｑ
投
絡
Ｒ
ョ

ぺ
鮨

ｓ
Ｓ
捜
革
謎
超
＼
捜
楽
こ
朴

も
Ｚ

い1 ∞ 寸 ぬ 〇 L ― ∞ ●

（計
案
蝉
按

蚊
廻
製
）

ｏ
漫

Ｇ
照
頭

（や

斜
＝
悪
に
帥
押
運
狼
封
唖
貯

二
ヽ

ふ
翠
選
や
ｇ
推
セ

活

想
畔
）
韓
翠
怒
巡

ゃ
■
投
無
Ｖ
食
投
抱
鞘
細
役
皿
く
弱
ぷ
対
唖

り
Ｎヽ

ｏ
べ
ｏ
ｏ
力
Ｎ
口
ｏ
ｏ
∞
＝
弱

∞
寸
崎
ぺ
Ｎ
臼
∞
一

寸
卜
ｏ
ｏ
力
臼
∞
Ｈ

ｏ
寸
呂
ｏ
力

ロ

ト
田

〇
ヾ
Ｈ
Ｏ
境
私
料
卜
困

＝
崎
〇
〇
Ｎ
臼
因
【

∞
寸
崎
Ｎ
Ｎ
臼
的
Ｈ

Ｈ
臨
〇
〇
Ｎ
臼
ぺ
＝

∞
や
崎
ぺ
Ｎ
臼
∞
＝

ｏ
ヾ
Ｈ
ｏ
力
臼
ト
ベ

∞
マ
崎
ぺ
Ｎ
口
的
Ｈ

寸
卜
〇
〇
演
私
料
∞
高

呂
崎
〇
〇
Ｎ
臼
Ｎ
Ｈ

ｏ
や
Ｈ
ｏ
力
由
ト
ベ

〇
寸
Ｈ
Ｏ
覚
林
料
ト
ベ

∞
Ｗ
Ю
ぺ
Ｎ
的
∞
Ｈ

〇
〇
〇
ト
ト
∞
〇
〇
カ

Ｎ
臼

ｏ
ｏ
ｏ
呂
Ｎ

Ｏ
Ｏ
Ｏ
Ｏ
寸
∞
〇
〇
カ

Ｎ
臼

ｏ
ｏ
ｏ
＝
∝

【
卜
Ｈ
Ｈ
Ｏ
沖
Ｎ
的
〇
〇
卜
ｏ
Ｎ

Ｈ
Ｏ
Ｏ
Ｏ
Ｏ
Ｏ
Ｎ
臼
〇
〇
ｏ
ｏ
ペ

ペ
●
Ｈ
ｏ
力
臼
ト
ベ

＝
Ю
Ｏ
Ｏ
Ｎ
臼
ぺ
＝

ｏ
や
＝
ｏ
力
臼
ト
ベ

∞
ヾ
崎
Ｎ
Ｎ
的
∞
Ｈ

＝
０
０
０
Ｎ
臼
Ｎ
＝

∞
寸
ぬ
Ｎ
Ｎ
的
∞
Ｈ

（選
謎
推
こ
Ｇ
業
に
卜
ば
岬
一
最
干
じ

。や
ミ
指

ｓ
Ｓ
）
ふ
卜
や
ヽ
抱

（遵
革
雫
翠
古
枠

（選
翠
推
こ
Ｇ
難
こ
い
ほ
ぼ
ご
整
―
）

。廻
鍬
岬
息
や

６
馬
二
冬
ミ

地
ミ
ョ
控
想
糸
―

ふ
（
や
ヽ
卜
Ｇ
週

′ミ

粕
ミ
ョ
趙
へ
も
Ｇ
Ｉ

（
【
や

ふ

卜
世
ミ

地
軍
期
逆
慕
蝶

′
や
Ｖ
Ｑ
代
）
饗
革
黎
翠
古
瞑
鰹

′ミ

拘
還
導
役
―

（
本
や
ヽ
卜
妥
ミ
〓
Ｇ
慈
翌

（翠
翠
推
セ
Ｇ
難
こ
峠
懸
岬
還
整
―
）

。翠
謎
―
け
や
ふ
や
■
逆

』
』
ｏ

巡
ミ
ヨ
田
士
投
―
抱
Ｒ
ョ
ト
～
者

ヽ
く
連
区
い
―
略

へ
中

（翠
翠
推
セ
Ｇ
韓
こ
叶
懸
岬
還
整
―
）

鞄
味
判
逆
ミ
態
や
相
型
投
謡
や
ミ
ヨ

。翠
選

や
「

′
杓
『
理
０
逆

Ｚ
Ｏ

抱
ふ

本
や
く
と
ハ
ト
連
楔
ヽ
ふ

卜
や
ヽ
生
、
く

（摺
謎
推
セ
Ｇ
韓
終
い
ほ
岬
還
基
―
）

。
や
■
菫
軍
や
０
監
世
匡
Ｇ
ヽ
ふ
後
Ｄ
監
投
絡
鰹
贈

（翠
謎
無
セ
Ｇ
韓
悠
峠
眠
岬
還
芸
―
）

理
せ
Ｎ
ミ
ヨ

対
や
や

拘
耐
革
型
世
匝
や
代
に

。選
選

や
や

拘

′理
準
二
や
ｋ
ヨ
玉
退
世
匝
抱
―

（
本
や
ふ
ト
ト

ゃ
卜

ふ
ト

（翠
選
雑
セ
Ｇ
韓
こ
峠
眠
岬
還
整
―
）

。対
釈
韓
諏
対
や
■
尊
態

。や
■
料
基
抱
ぼ
思
わ
ヽ
報
Ｒ
飽

ｓ
Ｓ
Ｇ
‘
生
―
中
Ｇ
翌
逆
〓
Ｒ
垣

（翠
翠
推
士
Ｇ
韓
遅
卜
ば
岬
翌
茎
・
）

。選
翠
や
ミ
に
終
近
揺
ミ
ョ

０
「
逆
革
送
ヽ
ふ
特
Ｇ
ふ
ヽ

。翠
謎
二
や
０
ミ
ョ
連
Ｄ
監
恒
ふ
ヽ

。選
翠
や
や

拘
ば
熙
抱
田
蝶
連
Ｄ
監
恒
ふ
ヽ

。翠
一譜

や
や
拘
求
熙
逆
ぺ
楔
Ｄ
監

〉
叶
抱
ふ
卜
ヽ
く
連
Ｄ
監
に
ふ
ヽ

ヽ
＼
生
ヽ
く

ヽ
く
生
ヽ
く

ヽ
く
生
ヽ
く

ヽ
ヽ
生
ヽ
く

③ ⑥ ⑥ ③

。選
翠
や
や

拘
拭
熙
抱
回
蝶
連
め
監
Ｅ
ふ
卜
ヽ
Ｋ

。選
一翠

や
や
鞄
求
思
逆
代
世
Ｄ
監

〉
叶
抱
ふ
ヽ
ヽ
く
迪
Ｄ
監
に
ふ
卜
や
ヽ

ヽ

ト

③ ⑥

ヽ

ト

慈
亘
ぷ
理
圭
ｄ
蚕
昼

郵
蓮

臣
士
ミ
電

ユ
ー

ふ
ヽ

エ
ト
ヘ

菫
羅
Ｄ
監
廿
一匝

料
基
民
ョ
皆
匝

料
鎌

尺
榊

ｓ
Ｓ
生
～
中
〓
対
総
ミ
ョ

近
謡
Ｒ
ヨ
エ
ー
中

ふ
（
Ｄ

監
Ｅ
）
選
撃
ば
理
ミ
項
二
ヽ
ト

〇 い 1 ∞ ヾ Ю 〇 L ―

〇
〇
〇
ト
ト
∞
〇
〇
Ｈβ
Ｎ
的

〇
〇
Ｃ
Ｈ
磁

〇
〇
〇
〇
寸
∞
〇
〇
カ

Ｎ
的

ｏ
ｏ
ｏ
由
因

〇
寸
【
Ｏ
Ｎ
ロ

ト
ベ

〇
〇
〇
〇
寸
∞
〇
〇
カ

Ｎ
臼

ｏ
ｏ
ｏ
＝
ペ

一
卜
Ｈ
＝
〇
カ

Ｎ
臼

〇
〇
卜
ｏ
ペ

ペ
●
＝
〇
済
林
出
ト
ベ

崎
∞
∞
〇
済
私
出
∞
＝

ｏ
習
＝
ｏ
力
的
ト
ベ

∞
寸
崎
Ｎ
Ｎ
臼
∞
＝

〇
〇
〇
〇
寸
∞
〇
〇
カ
Ｎ
口
ｏ
ｏ
ｏ
Ｈ
因

崎
∞
∞
ｏ
力
口
∞
〓

ｏ
寸
Ｈ
ｏ
力
臼
ト
ベ

∞
寸
冷
ぺ
Ｎ
口
∞
＝

∞
寸
崎
困
Ｎ
臼
∞
＝

〇
〇
〇
ト
ト
∞
〇
〇
カ
Ｎ
臼
ｏ
ｏ
ｏ
＝
ペ

〇
〇
〇
〇
寸
∞
〇
〇
カ
Ｎ
的
ｏ
ｏ
ｃ
Ｈ
困

マ
ト
ｏ
ｏ
力
口
∞
【

崎
∞
的
ｃ
力
臼
∞
呂

〇
寸
＝
〇
済
林
料
卜
因

∞
寸
崎
困
Ｎ
臼
∞
＝

∞
ヾ
崎
側
Ｎ
臼
∞
Ｈ

〇
〇
〇
ト
ト
∞
〇
〇
カ
Ｎ
臼
ｏ
ｏ
ｏ
＝
側

〇
〇
〇
〇
寸
∞
〇
〇
弟
Ｎ
四
ｏ
ｏ
ｏ
苫
薇

べ
●
＝
ｏ
力
臼
卜
田

ｏ
寸
〓
ｏ
力
臼
卜
困

（翠
翠
幸
〓
Ｃ
韓
こ
卜
恵
岬
還
整
‘

。選
翌
二
黎
Ｄ
ミ
ョ
連
Ｄ
監
Ｅ
ふ
卜
や
ヽ
と
、
卜

③

（選
謎
推
セ
Ｇ
韓
こ
峠
慮
岬
畳
芸
―
）

（や
く
役
選
謎
投
謡
Ｇ
里
黙
蝉
憑
糸
投
謡
Ｇ
翌

こ

翠
選

や
■
投
謡
Ｄ
ョ
わ
営

逆
世
こ
時
Ｇ
回
慈

′中

拘
迎
耐ヽ
抱
生
―
中
眼
鰹
わ
ば
Ｒ
ョ
Ｑ
ｉ
ｔ
峠
Ｇ
Ｉ
ふ
ふ
生
坦
区
招
こ
Ｇ
鰹
難

。生
も
つ
Ｖ
Ｑ
ミ
や

畿
悪
孟
煮
Ｇ
貯
生
Ｉ
Ｒ
Ｉ

ふ
中

＼

′
０
と
ヽ
づ
Ｖ
Ｑ
く
や
帥
―

（
中

＼
Ｇ
椛
電
と
く

′空
進
慈
理
腱

。抱
価
抱
翠
翠
十
五
わ
営
一や
ふ
―
体
Ｇ
針
廻
投
謡
わ
ば
生
～
中
理
や

鞄
坦
情ヽ

。翌
翠
や
■
坦
爬ヽ
畢
慈
蝉
連
Ｘ
軍

＝
抱
貯
翌
投
謡
Ｇ
Ｒ
ョ
わ
基
生
―
■
ぷ
尊
球

O ⑥ ③ ③

（選
謎
推
セ
Ｇ
韓
こ
件
は
岬
還
整
―
）

回
橿

′逆
杓
『
楔
Ｄ
く
黙
抱
墨
岬
巡
＝

′鯉
耐ヽ
耐

皿
蒋

。や
■
エ
ト
や
抱
士
球
投
謡
楔
二
Ｖ
Ｏ
眠
怒

（生
―
中

べヽ
王
）
ポ
奏
眠
選
巡
は
Ｇ
甘
基
将
墨
岬

（翠
選
推
セ
Ｇ
難
追
い
ば
岬
還
整
―
）

Ｚ
Ｏ

抱
ふ
ヽ
や
ヽ
Ｑ
日
里
皆
眠
鰹
回
巡

′坦
「雁
遇
唖
抱

。選
撃
や
十
二
本
や
や
投
謡
Ｑ
）
畑
Ｐ
対
日
や
■

（投
謡
生
―
中

Ｒヽ
ヨ
）
感
茎
喪
選
整
軽
Ｇ
母
蛭
件

（翠
謎
推
セ
Ｇ
韓
こ
叶
頓
岬
運
整
―
）

。
〉
饉
抱
碁
騨
按
眠
胆
裂

′Ｄ
型

。や
ミ
や
Ｑ
や
Ｑ
投
Ｎ
に
照
群
棚

′製
ヽ

。
や
■
当
せ
抱
Ｒ
ョ
０
怒
鳴
神
韓
諏

′く田
ぶ
足
Ｑ
禅
逆
ま
士
球

役
尽
奏
運
郎

。翠
選
や
■
ふ
――
中
抱
尽
奏
悪
郎
Ｇ
‘
神
姫

′く回
ぶ
足
畳
眠
判
碁
蝉
按
壇
按
翠
選
ぶ
韻
運
ぷ

（選
謎
雑
士
Ｇ
韓
達
怜
眠
岬
還
整
―
）

。翠
謎
生
や
ミ
拍
Ｒ
Ｅ
母
二
樽
ミ
拘
運
巡
遭

（き
く
）
慰
回
碁
蝉
擦
穐
蝉
岬
へ

、
ふ
ふ
ト

（翠
謎
推
セ
Ｇ
韓
こ
叶
頓
岬
翌
整
―
）

。選
謎
や
■
基
軍
里
還
耐
皿
抱
革
蝉
預
ミ
ヘ
ヽ
ヽ

′
杓
対
楔
０
退
榔
Ｎ
碁
蝉
煮
里
韓
連
峠
販
岬
還
整
―

埋
耐
生
～
中
わ
螺
投
謡
ミ
ョ

埋
爬
喪
鰹
回
癌
Ｇ
投
絡
尺
ョ 担

ヽ

耐
眠
鰹
整

暉
回
橿

Ｇ
捜
絡
Ｒ
ョ

悪
韻
懇
郎
碁
蝉
按

―
【
ヽ

や
ふ

ヽ
ふ

ふ
――
中
拭
時
題
郎
碁
蝉
預

∞ O 〇
へ3 0 1

ぶR
い1

∞
ぶ3

寸

崎
∞
∞
ｏ
力
臼
的
＝

ｏ
寸
Ｈ
ｏ
力
臼
卜
Ｎ

∞
寸
０
べ
Ｎ
臼
∞
【

〇
〇
〇
ト
ト
的
〇
〇
」β
Ｎ
的
〇
〇
〇
＝
困

〇
〇
〇
〇
ヾ
∞
〇
〇
弟
Ｎ
的
ｏ
ｏ
ｏ
＝
べ

ぺ
命
Ｈ
ｏ
弟
臼
ト
ベ

崎
∞
∞
ｏ
力
臼
的
Ｈ

マ
ト
ｏ
ｏ
力
臼
∞
＝

ｏ
ヾ
【
ｏ
力
的
ト
ベ

∞
寸
Ｏ
Ｎ
Ｎ
臼
的
＝

〇
〇
〇
卜
的
寸
〇
〇
カ

Ｎ
的

ｏ
ｏ
寸
ｏ
田

∞
寸
崎
Ｎ
Ｎ
口
∞
Ｈ

〇
〇
〇
〇
や
べ
〇
〇
カ

Ｎ
四

ｏ
ｏ
∞
＝
Ｎ

や
卜
Ｏ
ｏ
弟
臼
∞
＝

〇
ヾ
君
〇
済
林
Ｈ
ト
ベ

引
過
〇
〇
Ｎ
口
Ｎ
＝

∞
寸
崎
Ｎ
Ｎ
臼

∞
Ｈ

Ｏ
崎
∞
〇
〇
弟

Ｎ
臼

〇
〇
〇
ｏ
Ｎ

卜
∞
寸
〇
〇
労
アＮ
臼

〇
〇
ヾ
ｏ
因

＝
ｏ
ｏ
ｏ
力
臼
卜
ｏ

や
卜
〇
〇
労
林
料
∞
＝

〇
寸
Ｈ
Ｏ
勇
ゑ
Ｈ
ト
ベ

∞
寸
崎
Ｎ
Ｎ
臼

∞
Ｈ

（選
翠
華
セ
Ｑ
業
こ
卜
懸
博
ご
望
‐
）

。翠
翌
や
■
赳
吐
ミ
〓

・
対
翠
北
誰
諏
皆
―
卜
Ｈ

′Ｄ
鰹
灘
抱
廿

エ
ー

コ
ー
Ｋ
Ｉ
末

・
―
卜
Ｈ

Ｄ
偽
ｏ

（翠
謎
推
士
Ｇ
韓
こ
い
ほ
岬
選
撃
―
）

。や
■
翼
ポ
Ｎ
製
撃
室
縦
咽
田

′逆
せ
世

「Ｚ
Ｏ
」
基
岬

（選
謎
推
セ
Ｇ
韓
ｔ
い
ほ
岬
還
選
―
）

。翠
謎
や
■
遅
無
抱
―
卜
Ｈ

・
生
―
中
わ
馬
堤
Ｒ
ョ
ｓ
ヽ
せ
杖
柚

（選
謎
推
士
Ｑ
韓
蛭
叶
懸
岬
還
軽
―
）

謎
や
Ｘ
ヨ
緯
縫
抱
臣
廿
岬
瑠
終
推
ｔ

。ｍ
位

′
ｓ
巧
逆
い
や
ミ
鈍

ｓ
Ｓ
里
還
耐

田
逆
相
鰹
室

判
柚
鰹
卿
抱
榔
岬
瑠

（製
謎
推
セ
Ｇ
韓
蛭
叶
ば
岬
還
芸
―
）

。翠
謎
や
や

〉
杓
＜
後
榔
耐
豊
や
ミ
ョ
鰹
判
Ｑ
封
本
歴
世
投
―

（製
翠
雑
セ
Ｇ
韓
ｔ
叶
ば
岬
還
芸
―
）

。翠
謎
Ｑ
鑑
抱
翠
謎
罹
神
Ｇ
加
ミ
玉
程
Ｄ
料
薫
逆
恵
生
―
中

（翠
謎
推
セ
Ｇ
韓
連
い
は
岬
還
撃
―
）

。翠
謎

ｓ
ｔ
抱
円
鶴
逆
翌
耐

理
逆

ぶ
ヽ
や
■
部
―
へ
翠
ミ
ョ
Ｇ
埜
駅

母
廻
Ｒ
ヨ
投
絡

′Ｄ
Ｒ
週
抱
ぷ
貝
恒
逆
拒
頓
―

′′／
無
Ｇ
椛
電

′逆
世
捜
謡
ミ
五
連
区
＼
わ
ば
世
く
黙
基
岬

（選
選
雑
セ
Ｇ
韓
こ
林
眠
岬
畳
整
―
）

■
料
虻
や
ミ
ョ
遭
世
ヽ
卜
～
ヽ
字

エ
ｌ

ｍ
卜
Ｇ
蝉
岬
へ

、
は
ふ
ト

対
に
獣
幹
や

′０
景
筆
Ｎ
Ｋ
ヽ
Ｒ
～
柏
、
や
Ｇ
運
翌

パ
抱
佃
抱
貯
ヽ
ふ
ヽ
後
ミ
ー
出
と
、
同
析
ま
）

パ
抱
佃
抱
貯
ヽ
‐、
ふ
後
常
生
ヽ
卜
ヽ

・
ヽ
―
、
ふ
任
招
題
回
）

。選
翠
や
ミ
に
後
ぺ
神

ｓ
Ｓ
生
～
中

・
思
熙
Ｒ
ョ
Ｖ
Ｄ
監
Ｎ
旧
国

苺
へ
投
経
マ
ふ
卜
ヽ
く

苺
ぺ
投
謡
係
ミ
ト
ゃ
ヽ

胡
笹
謎
ぶ
へ
や
ツ
ト
ふ
ヽ
ふ

O ⑥ C

ふ

――

中
―

卜
月

ヽ

は

ヽ

ハ

鉢
一講
画

田

生

ヽ
代
ほ
柚

尺
抑
ｓ
Ｓ
蕊
皿
神
岬
瑠

翠
思
‐‐正
韓
翻
ミ
ョ
軽
判 マ

神

ｓ
Ｓ
耐

皿
相
ミ
ョ
恵
“
～
中

翠
謎
円
鶴
ミ
ョ

菫
再
ミ
ヨ

Ｇ
煮
国
還
く
ヽ
Ｒ
Ｉ
柏
、

、

や
べ
鞄

ｓ
Ｓ
Ｎ
貯

生
―
中
連
把
ヽ
′わ

窓
投
絡
ミ
ョ

寸
べ

ぬ
ペ

C
困

ト
01

∞
Ｎ

Ｏ
ペ

〇
的 ∞

ぶ1
∞

〇
冷
∞
〇
〇
カ

Ｎ
的

〇
〇
●
ｏ
Ｎ

卜
的
ヾ
〇
〇
，β
Ｎ
箇
【
〇
〇
寸
Ｏ
Ｎ

寸
卜
ｏ
ｏ
力
臼
∞
Ｈ

ｏ
困
ぺ
ｏ
力

臼

∞
＝

〇
〇
〇
〇
＝
側
〇
〇
Ｎ
Ｎ
臼

〇
〇
寸
＝
Ｎ

Ｏ
Ｏ
Ｏ
Ｎ
Ｈ
寸
〇
〇
Ｎ
Ｎ
臼

〇
〇
〇
＝
Ｎ

甫
〇
〇
〇
出
私
円
卜
〇

〇
〇
〇
∞
＝
〇
〇
〇
Ｎ
勇
林
出
〇
〇
〇
＝
Ｎ

ｏ
寸
＝
ｏ
力

臼

卜
Ｎ

Ｏ
Ｏ
Ｏ
Ｏ
寸
ぺ
〇
〇
カ

Ｎ
臼

ｏ
Ｏ
∞
＝
田

〇
〇
〇
崎
Ｏ
Ｈ
Ｏ
Ｏ
ル

Ｎ
臼

ｏ
ｏ
Ю
Ｈ
Ｎ

Ｏ
Ｏ
Ｏ
∞
∞
〇
＝
〇
カ

Ｎ
臼

ｏ
ｏ
∞
ｏ
困

〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇

Ｎ
田

ｏ
ｏ
∞
ｏ
Ｎ

Ｏ
Ｏ
Ｏ
Ｈ
寸
〇
〇
〇
カ

Ｎ
働

ｏ
ｏ
や
ｏ
側

〇
〇
〇
＝
Ｏ
ぺ
〇
〇
カ

Ｎ
臼

ｏ
ｏ
∞
＝
困

〇
〇
〇
〇
Ю
∞
〇
〇
カ

Ｎ
臼

ｏ
ｏ
∞
ｏ
Ｎ

Ｏ
Ｏ
０
０
Ｃ
〇
〇
〇
Ｎ
Ｎ
臼

〇
〇
〇
〇
Ｎ

Ｏ
Ｏ
Ｏ
Ｎ
ベ
ト
〇
〇
Ｈβ
Ｎ
的
一〇
〇
〇
【
銀

〇
〇
〇
〇
∞
崎
〇
〇
Ｎ
Ｎ
口

〇
〇
〇
〇
ペ

〇
〇
〇
∞
〇
∞
〇
〇
」β
Ｎ
曲
中〇
〇
０
高
Ｎ

Ｏ
Ｏ
Ｏ
∞
∞
〇
〇
〇
Ｈβ
Ｎ
箇
［〇
〇
〇
Ｈ
ペ

月
ｏ
ｏ
ｏ
力
臼
卜
ｏ

（翠
謎
士
〓
Ｇ
業
こ
卜
Ｆ
翌
ご
峯
‐
）

（翠
謎
推
セ
Ｇ
奏
蝉
預
畷
拙
製
）

。
や
墜
堂
碁
増
煮
喪
廻
製

′０
型

。
ゃ
く
後
濃
瑚
ぐ

対

撲
口
野

。
や
十
里
ぶ
や
抱
ふ
Ｈ
中
恵
奏
喜
単
Ｇ
判
理
ぷ

夕く日
ぶ
楔
二
雲
判
韓
こ
卜
懸
岬
悪
選
喜
凶
楽
増
☆

（選
謎
推
セ
Ｇ
蝉
岬

い
―
略

ヽ
く
）。翠

謎
や
■
餐
尊
Ｎ
昧
引
弧
蝉
黎
忌
瑠
Ｇ
窓
椛
番
拭
蝉
岬

′
邸
葛
逆

句
日

や
■
ミ
長
終
Ｋ
Ｇ
遅
卜

ヽ
Ｋ

′０
や
や
い

ヽ
Ｋ
把
Ｄ
孟
榔
や
く
逆
電
蝉
岬

い
―
羊

ヽ
Ｋ
Ｇ
副

エ
ベ
や
ヽ
狗

（選
選
推
と
Ｇ
蝉
岬

卜
～
Ｉ

ヽ
Ｋ
わ
ば
駅
韓
蕊
翠
眠
則
鼠
革
頃
恒
）

。と
や
壇
や
Ｑ
（ツ
ゃ
■
図
胆
抱
志
窓

・
媒
理
Ｇ
営
鯉
賦

′
３
く
や
選
翠
黎
還
ぶ
鮮
Ｇ
韓

こ
叶
懸
岬
Ｃ
貧
理
や
■
Ｎ
当
昼
約
七
笹
虻
Ｑ
蝉
岬
学
基
選
Ｇ
鎌
こ

′里
埜

６
に
抱
回
蝶
わ
ば
区
Ｓ
Ｇ
鐘
翌

Ｖ
二
眠
抱
堰
岬
翠
頃
嘔

′坦
選
謎
く

。選
謎

６
ｔ
や
高
さ
連
Ｘ
還
翠
）
Ｄ
退
郷
逆
則
郎

芯
ぷ
坦
区
凹
黙
ミ

理
Ｇ
恵
連

判
韓
こ
峠
慮
岬
抱
署
鰹
郷
Ｑ
ヽ

ヽ
い
Ｇ
向

′Ｄ
鮮
や
ヽ

や
卜
志
さ
＼
堰
製
里
蝉
岬
へ

、
卜
ふ
ト

革
里
長
墳
長
選
翠
翠
選
憲
ぷ

摺
謎
ぐ
Ｋ
蝉
岬

蝉
岬
へ

、

卜
ふ
卜
杓
セ
ヽ
や
卜
志
さ
＼
爆
製

∞
い

ヾ
∞

崎
∞